令和 6年 1月吉日

代表者各位

守谷市スポーツ協会バドミントン連盟

会長 市場 一義

第 28 回守谷市春季バドミントン大会について

 標記の大会を、下記の要領で実施いたしますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます

記

１．日 時   令和 6 年３月 16 日（土）

午前８時 30分：受付開始  午前９時 00 分：試合開始予定

２．会  場  常総運動公園 体育館

３．主  催  守谷市スポーツ協会、守谷市バドミントン連盟

４．種  目  ミックスダブルス(ペアの合計年齢別)、男女のペアのみ参加可能

  ・申込み状況により、合計年齢順に適正なクラス分け（4～5クラス）を行います。

  ・定員は、80 ペア程度を想定しています。

５．参加資格  中学生以上でスポーツ保険に加入していること。

         ※参加種目は一人 1種目とします。(重複エントリーは出来ません。)

         ※参加条件はペアの合計年齢です。

 ※年齢は試合当日の満年齢を基準とします。

 申込責任者は必ず申込ペアが参加資格を満たしているか確認して申込をお願い

します。不正が発覚した時点で該当ペアは失格とします。

６．競技方法  予選はリーグ戦、決勝はトーナメント方式で行います。

※参加人員よっては試合方式を変更する場合もありますのでご了承下さい。

７．参 加 費  ・令和５年度守谷市バドミントン連盟登録者

 １人  ７50円（大会当日徴収）

        ・一般の参加者  １人   1,250 円（  同  上 ）

        ・中学生、高校生 １人  ７5０円（  同  上 ）

※参加費の徴収は申込グループ単位で行います。ご協力お願い致します。

８．申込方法 令和６年２月 10日（土）から申込開始とします。

 下記の申込フォームからお申込み下さい。

申込内容を確認後、連盟より受付完了メールを返信します。

     【申込フォーム】

               スマホで←左記のＱＲコードを読み込み・クリック

必要事項を入力して申込下さい。

※もりバドＨＰ上のリンクからも申込可能です。

９．締 切 日 令和 6 年 3 月 1 日(金) ２１時迄

        申込多数の場合は、締切日前に締め切る可能性があります。

早期締め切りとなった場合は、「もりバド」HPのトップページにて案内します。

１０．その他 （１）組み合せは大会本部一任とさせて頂きます。

       （２）締切後のメンバー変更は、クラス分けの関係から以下の通りとします。

① ３月８日（金）までの変更、同年齢以上の方への変更は可とします。

② 上記以外の変更は、オープン参加となる場合があります。

（オープン参加とならないよう極力調整は行いますが、保証はできません。）

  （３）本大会においての怪我及び盗難等の事故については、守谷市スポーツ協会・

バドミントン連盟は一切責任を負いません。

  （４）申込書記載データはバドミントン連盟の大会案内以外の目的には使用しません。

     （５）ご不明な点等がありましたら下記まで連絡をお願い致します。

           守谷市バドミントン連盟 市場一義 ０９０-8648-3850

以上

 〔ご連絡〕

① 車での来場は、出来る限り、乗り合わせでお願いします。

② 駐車場は、体育館奥側を使用してください。

③ 下駄箱は、入り口左側を使用してください。(正面の下駄箱は使用出来ません)

④ 各自で出したゴミ・食べ残しは必ず持ち帰り下さい。

⑤ アリーナ内は飲食禁止です。但し、試合時の水分補給は可とします。

⑥  食事・休憩等は観客席、ロビーでお願いします。2 階会議室を開放します。

➆ 体育館ロビーでの靴の履き替えは必ず守って下さい。

  ・喫煙時及びロビー中央とプール側にあるソファ使用時は下履きに履き替えてください。

バドミントンシューズは不可です。

➇ 体育館ロビー周辺は共有スペースとなります。マナーを守って利用して下さい。

  貴重品は各クラブ・各自でしっかりと管理をお願い致します。

https://ws.formzu.net/dist/S12385128/